FEDE

Competigido: MODULO II - 2024 Fase: CLASSIFICATORIA

RAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 26/05/2024 Hora: 16:30:00

Jogo:

BOA ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo

Rodada: 5
x %

g ¥, Xk

Local: DILZON MELO "MELAQ"

ESPORTE CLUBE MAMORE

1° Tempo: 1 x1 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
BOA ESPORTE CLUBE 1 x 2 ESPORTE CLUBE MAMORE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ZANS’CELLLE FCD;\SS{"LVA .| MARCYANODASILVA  TIAGO MOREIRALOPES - 0ljc3 1@“&?&%@5 ; :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 16:20 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:30 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 16:21 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:32 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:34 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 17:19 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 18:25 Acréscimo: 06:00

Edmar

Daniel

11 Gabriel Henrique

2 Bruno

3 Diogo

Willian Oliveira Da

Costa
Borim

Alyson

Matheus Castanha

5
6
7 Orlando
8
9

Messias

Substitutos

12 Bruno

13 Enos

14 Samuel

15 Tiago Baiano
16 Joao Victor
17 Caique

18 Renan

19 Robertim
20 Gabriel

21 Nicolas

22 Lucas

30 Vinicius

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

BOA ESPORTE CLUBE

Edmar Da Silva Oliveira

Jose Daniel Mendes Da Silva

Bruno Luiz Rodrigues Lucio

Diogo Santos Rangel (C)
Willian Oliveira Da Costa

Joao Vitor Borim
Alyson Santos Silva

Orlando Jose Dos Santops Junior

Matheus Castanha De Freitas

Messias Nobre De Oliveira

Bruno Henrique Bezerra
Enos Moises Matias Viega
Samuel Costa Goncalves
Tiago Jose Santos
Joao Victor Inacio Araujo
Caique Dos Santos Bonfim
Renan Henrique Oliveira Vieira
Roberto Alves Siqueira Filho
Gabriel Protasio Gomes
Nicolas Ribeiro Silva
Lucas Vinicius Ferreira Da Silva
Vinicius Salustiano D. Alexandre
Comissao Técnica

Wilson Raimundo Junior

Edinei José Damasio

Valterlei De Oliveira Azevedo Junior

Flavio Amaral Vilela

Manoel De Souza Moraes
Paulo Sérgio Dias Dos Santos

Gabriel Henrigue Mendes Da Silva

Relacao de Jogadores

187833
537357
428681
507437
331821

462269

527888
432166
521780
526266
732697

447306
542755
590848
459281
415602
514141
178684
555092
430126
723640
296582
651169

ESPORTE CLUBE MAMORE

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Luis Augusto Luis Augusto S. Da Silva Costa 354220
10 Ikaro lkaro Mychell Moura Maia 372750
11 Rodrigo Mucuri Rodrigo Da Silva Lima 340230
2 lury lury Marley Silva Dias 598978
3 Pedro Pedro Medeiros Alves Campos (C) 403588
4 Sobral Francisco Anderson Da S. N. 341787
5 Walace Wallace Marques De Souza 356669
6 Kerlisson Kerlisson Rodrigues S. De Sousa 424952
7 Jayme Jayme Juan Alves Da Silva 369409
8 Tiago Tiago Rodolfo Ferraz De Castro 360824
9 Brenno Brenno Regis Fernandes Veloso 556208

Substitutos

12 Michael Michael Henrique Alves De Souza 416129
13 Maicon Michael Heberth A. De Oliveira 320929
14 Donato Donato Antonio Silva Neto 321758
15 Michelon Vinicius Roberto Michelon 528929
16 Leonardo Leonardo Nogueira De Aquino 322992
17 Felipe Gazzoni Felipe Vinicius Gazzoni 595127
18 Matheus Matheus Barboza F. Da Silva 458438
19 Joel Joel Dos Santos De Araujo 372262
23 Marcos Marcos Daniel Alves Diniz 434358

Comissao Técnica

Técnico: Jose Humberto De Oliveira

Auxiliar Técnico: Carlos Alberto De Souza Pinto

Médico:
Preparador Fisico: Paulo Sergio Garcia
Massagista: Miller Henrique Oliveira Matos

Prep. de Goleiros: Eder Erlen Dos Santos



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
07:00 1T 9 NR Messias Nobre De Oliveira BOA ESPORTE CLUBE
38:00 1T 10 NR Ikaro Mychell Moura Maia ESPORTE CLUBE MAMORE
12:00 2T 9 NR Brenno Regis Fernandes Veloso ESPORTE CLUBE MAMORE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

16:00 1T 2 Bruno Luiz Rodrigues Lucio BOA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

36:00 1T 3 Pedro Medeiros Alves Campos ESPORTE CLUBE MAMORE
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

32:00 2T 7 Jayme Juan Alves Da Silva ESPORTE CLUBE MAMORE
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

35:00 2T 9 Brenno Regis Fernandes Veloso ESPORTE CLUBE MAMORE

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a reposigao da bola em jogo, retirada de atletas para atendimento e substituicdes

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
15:00 2T BOA ESPORTE CLUBE 20 - Gabriel Protasio Gomes 7 - Orlando Jose Dos Santops Junior
15:00 2T BOA ESPORTE CLUBE 21 - Nicolas Ribeiro Silva 10 - Jose Daniel Mendes Da Silva
15:00 2T BOA ESPORTE CLUBE 17 - Caique Dos Santos Bonfim 11 - Gabriel Henriqgue Mendes Da Silva
31:00 2T ESPORTE CLUBE MAMORE 15 - Vinicius Roberto Michelon 10 - Ikaro Mychell Moura Maia
31:00 2T BOA ESPORTE CLUBE 18 - Renan Henrigue Oliveira Vieira 8 - Matheus Castanha De Freitas
39:00 2T BOA ESPORTE CLUBE 16 - Joao Victor Inacio Araujo 5 - Joao Vitor Borim
39:00 2T ESPORTE CLUBE MAMORE 18 - Matheus Barboza Ferreira Da Silva 9 - Brenno Regis Fernandes Veloso
46:00 2T ESPORTE CLUBE MAMORE 14 - Donato Antonio Silva Neto 7 - Jayme Juan Alves Da Silva



