

Competição: MÓDULO II - 2024 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: **BOA ESPORTE CLUBE**





ESPORTE CLUBE MAMORÉ

Rodada: 5

Data: 26/05/2024 Hora: 16:30:00 Local: DILZON MELO "MELÃO"

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 1 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

BOA ESPORTE CLUBE 1 x 2 ESPORTE CLUBE MAMORÉ

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
PAULO CESAR ZANOVELLI DA SILVA - FIFA	MARCYANO DA SILVA VICENTE - CBF	TIAGO MOREIRA LOPES - FMF	LUCAS HENRIQUE DE SOUSA RODRIGUES - FMF	-		
Park low Foul &	surgere de Ale Verd					

			Cro		
1º Tempo					
Entrada do Mandante:	16:20	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	16:21	Atraso:	00:00		
Início do 1º Tempo:	16:30	Atraso:	00:00		
Término do 1º Tempo:	17:19	Acréscimo:	04:00		

onolo	ogia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	17:30	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	17:32	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	17:34	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	18:25	Acréscimo:	06:00

Relação de Jogadores

BOA ESPORTE CLUBE

	Titulares							
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Edmar	Edmar Da Silva Oliveira	187833					
10	Daniel	Jose Daniel Mendes Da Silva	537357					
11	Gabriel Henrique	Gabriel Henrique Mendes Da Silva	428681					
2	Bruno	Bruno Luiz Rodrigues Lucio	507437					
3	Diogo	Diogo Santos Rangel (C)	331821					
4	Willian Oliveira Da Costa	Willian Oliveira Da Costa	462269					
5	Borim	Joao Vitor Borim	527888					
6	Alyson	Alyson Santos Silva	432166					
7	Orlando	Orlando Jose Dos Santops Junior	521780					
8	Matheus Castanha	Matheus Castanha De Freitas	526266					
9	Messias	Messias Nobre De Oliveira	732697					
		Substitutos						
12	Bruno	Bruno Henrique Bezerra	447306					

		Substitutos	
12	Bruno	Bruno Henrique Bezerra	447306
13	Enos	Enos Moises Matias Viega	542755
14	Samuel	Samuel Costa Goncalves	590848
15	Tiago Baiano	Tiago Jose Santos	459281
16	Joao Victor	Joao Victor Inacio Araujo	415602
17	Caique	Caique Dos Santos Bonfim	514141
18	Renan	Renan Henrique Oliveira Vieira	178684
19	Robertim	Roberto Alves Siqueira Filho	555092
20	Gabriel	Gabriel Protasio Gomes	430126
21	Nicolas	Nicolas Ribeiro Silva	723640
22	Lucas	Lucas Vinicius Ferreira Da Silva	296582
30	Vinicius	Vinicius Salustiano D. Alexandre	651169

C	issão		
Com	15557101	166	[04:1

Técnico: Wilson Raimundo Junior Auxiliar Técnico: Edinei José Damasio Médico: Valterlei De Oliveira Azevedo Junior Preparador Físico: Flavio Amaral Vilela Massagista: Manoel De Souza Moraes

Prep. de Goleiros: Paulo Sérgio Dias Dos Santos

ESPORTE CLUBE MAMORÉ

	Titulares						
Nº	N° Apelido Nome Completo						
1	Luis Augusto	Luis Augusto S. Da Silva Costa	354220				
10	Ikaro	Ikaro Mychell Moura Maia	372750				
11	Rodrigo Mucuri	Rodrigo Da Silva Lima	340230				
2	lury	lury Marley Silva Dias	598978				
3	Pedro	Pedro Medeiros Alves Campos (C)	403588				
4	Sobral	Francisco Anderson Da S. N.	341787				
5	Walace	Wallace Marques De Souza	356669				
6	Kerlisson	Kerlisson Rodrigues S. De Sousa	424952				
7	Jayme	Jayme Juan Alves Da Silva	369409				
8	Tiago	Tiago Rodolfo Ferraz De Castro	360824				
9	Brenno	Brenno Regis Fernandes Veloso	556208				

		Substitutos	
12	Michael	Michael Henrique Alves De Souza	416129
13	Maicon	Michael Heberth A. De Oliveira	320929
14	Donato	Donato Antonio Silva Neto	321758
15	Michelon	Vinicius Roberto Michelon	528929
16	Leonardo	Leonardo Nogueira De Aquino	322992
17	Felipe Gazzoni	Felipe Vinicius Gazzoni	595127
18	Matheus	Matheus Barboza F. Da Silva	458438
19	Joel	Joel Dos Santos De Araujo	372262
23	Marcos	Marcos Daniel Alves Diniz	434358
		Comissão Tócnica	

Comissão Técnica

Técnico: Jose Humberto De Oliveira Auxiliar Técnico: Carlos Alberto De Souza Pinto

Médico:

Preparador Físico: Paulo Sergio Garcia

Massagista: Miller Henrique Oliveira Matos Prep. de Goleiros: Eder Erlen Dos Santos



Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
07:00	1T	9	NR	Messias Nobre De Oliveira	BOA ESPORTE CLUBE	
38:00	1T	10	NR	Ikaro Mychell Moura Maia	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	
12:00	2T	9	NR	Brenno Regis Fernandes Veloso	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
16:00	1T	2	Bruno Luiz Rodrigues Lucio - praticar uma falta ou ação temerária;	BOA ESPORTE CLUBE			
36:00	1T	3	Pedro Medeiros Alves Campos - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE MAMORÉ			
32:00	2T	7	Jayme Juan Alves Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE MAMORÉ			
35:00	2T	9	Brenno Regis Fernandes Veloso - retardar o reinício do jogo;	ESPORTE CLUBE MAMORÉ			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a reposição da bola em jogo, retirada de atletas para atendimento e substituições

Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
15:00	2T	BOA ESPORTE CLUBE	20 - Gabriel Protasio Gomes	7 - Orlando Jose Dos Santops Junior		
15:00	2T	BOA ESPORTE CLUBE	21 - Nicolas Ribeiro Silva	10 - Jose Daniel Mendes Da Silva		
15:00	2T	BOA ESPORTE CLUBE	17 - Caique Dos Santos Bonfim	11 - Gabriel Henrique Mendes Da Silva		
31:00	2T	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	15 - Vinicius Roberto Michelon	10 - Ikaro Mychell Moura Maia		
31:00	2T	BOA ESPORTE CLUBE	18 - Renan Henrique Oliveira Vieira	8 - Matheus Castanha De Freitas		
39:00	2T	BOA ESPORTE CLUBE	16 - Joao Victor Inacio Araujo	5 - Joao Vitor Borim		
39:00	2T	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	18 - Matheus Barboza Ferreira Da Silva	9 - Brenno Regis Fernandes Veloso		
46:00	2T	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	14 - Donato Antonio Silva Neto	7 - Jayme Juan Alves Da Silva		

